

診療科	消化器内科	管理番号	8
レジメン名称	FOLFIRINOX療法		
対象疾患・ステージ・適応外の有無等	手術の適応のない症例		
本治療の位置づけ	若年(65歳以下が目安)、腎障害なし		

	投与順	薬剤	投与量	時間	投与方法	投与スケジュール								
						1日目	2日目	3日目	日目	日目	日目	週目	週目	
治療内容	Rp 1	生食シリンジ	10mL		cv	●								
	Rp 2	アロキシ点滴静注パック	50mL	100mL/h	cv	●								
		デキサート	9.9mg	30分										
		プロイメンド	150mg											
	Rp 3	生食100mL	100mL	200mL/h	cv	●								
				30分										
	Rp 4	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	125mL/h	cv	●								
		ブドウ糖注射液5%	250mL	2h										
	Rp 5	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	125mL/h	cv	●								
		5%ブドウ糖液	250mL	2h										
	Rp 6	イリノテカン	180mg/m <sup>2</sup>	125mL/h	cv	●								
		5%ブドウ糖液	250mL	2h										
		(レボホリナートと同時に)												
	Rp 7	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	ワンショット	cv	●								
		生理食塩液	100mL											
	Rp 8	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間持続	cv	●								
		生理食塩液	500mL											
	総投与時間	53時間												
	1サイクル期間	2週												